COMUNE DI FORZA D’AGRO’

PROVINCIA DI MESSINA
UFFICIO DI RAGIONERIA

Determina n° 33 del 30/06/2015
Reg. n°® 96 del 30/06/2015

OGGETTO: Impegno spesa per fornitura Energia Elettrica.-
CIG: Z2E1532C01

Vista la Determina Sindacale n° 5 del 30/05/2014 di nomina formale al sottoscritto quale
Responsabile dell’ Area Finanziaria;

Considerato che sulla scorta dei consumi di energia elettrica relativa alla pubblica illuminazione e
agli Edifici di proprieta dell’Ente € necessario impegnare una somma presunta di € 35.000,00 per
il pagamento delle fatture inviate dal fornitore in esecuzione dei contratti stipulati con il Comune;

Visto I’art. 163 del DLg. 267/2000;

Visto il D.M.I. del 13/05/2015 che ha differito il termine per 1’approvazione del Bilancio 2015 al
30/07/2015;

Vista la L. 127/97,
Vista la L.R. n°® 23/98;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 35.000,00 al codice 1.08.02.03 del Bilancio in fase di
redazione per il pagamento delle fatture di energia elettrica per gli edifici Comunali e la
pubblica illuminazione;

2) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all’Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

mmspows@ﬁm. SERV. FINANZIARIO
7 D/_Sal"ﬂ Guse[ppe)

a b3

\// ,Cf
YRR 'T}[& -




